Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2019 года

№ 782
г. Могоча
Об утверждении состава Антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Могочинский район»

В соответствии с Указом Президента РФ от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав Антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Могочинский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального района

«Могочинский район»
№ 782  от 25 декабря 2019 года
СОСТАВ

Антинаркотической комиссии в муниципальном

районе «Могочинский район»
	Председатель комиссии
	Сорокотягин

Анатолий Анатольевич
	глава муниципального района «Могочинский район»;

	Заместитель председателя комиссии
	Рюмкина

Ольга Анатольевна
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам ;

	Секретарь комиссии
	Пичугина

Дарья Алексеевна
	документовед администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Члены комиссии
	Вишняков

Руслан Владимирович
	начальник МО МВД России «Могочинский» (по согласованию);

	Гаспарян

Армен Экнатосович
	начальник ЛО МВД России «Могочинский» (по согласованию);

	Смирнов

Дмитрий Александрович
	начальник отделения в г. Могоча УФСБ России по Забайкальскому краю;

	Заичко

Федор Олегович
	начальник группы службы в пгт. Кокуй ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю;

	Эрро

Артем Николаевич
	Могочинский межрайонный прокурор;

	Игнатьева

Ольга Анатольевна
	военный комиссар по городу Могоча, Могочинскому и Тунгиро-Олекминскому районам;

	Данильченко

Валерий Владимирович
	главный врач ГУЗ «Могочинская ЦРБ»;

	Васильева

Виктория Александровна
	начальник Могочинского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края;

	Наумова

Елена Ивановна
	и. о руководителя территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городе Могоча;

	Веко

Наталья Александровна
	глава городского поселения «Могочинское» (по согласованию);

	Котлузаманов

Александр Рафаилович
	глава городского поселения «Амазарское»;

	Уфимцев

Александр Михайлович
	председатель Совета муниципального района «Могочинский район»;

	Дмитриева

Елена Викторовна
	председатель комитета образования ;

	Кузьминых

Юлия Владимировна
	начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики;

	Черемнова

Мария Андреевна
	начальник отдела правовой и кадровой работы.

2